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PROGRAMAÇÃO DE JOGOS 
 

(Período entre 07 e 13.02.2026) 
 

 
 

Para conhecimento de todos os Clubes filiados e demais interessados, divulgamos a programação de jogos 
para o período acima indicado, já contemplando as respetivas alterações. 
 

Para uma informação mais completa e detalhada, anexamos ainda o Mapa de Ocupação de Campos, 
com a mesma programação de jogos. 
 
 

 

ATENÇÃO 
 

 

Os jogos indicados na programação em anexo com o símbolo (*), sofreram alterações, pelo que, devem 
consultar a(s) página(s) nº(s) 7 e 8, do referido documento.   
 
 
 
 
 
 

 
            O Diretor Executivo  

  
 

                                                                                                                      (Avelino Silva) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores - Futebol 11
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
110.01.070.0 União da Bola FC CD Nacional "A" CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL 08/02/2026 17:00

Taça da Madeira - Seniores - Futebol 11
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
105.01.002.0 GRC Canicense CD Carvalheiro CD CRUZAD CANICENSE-CANIÇO - SANTA CRUZ 07/02/2026 17:00

Campeonato Regional 1.ª Divisão - Seniores - Futebol 11
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
101.01.065.1 Sporting CM AD Machico "B" ESTÁDIO CÂMARA LOBOS-CAMARA LOBOS 07/02/2026 17:30

Torneio Intercalar - Juniores - Futebol 11
Série "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
126.01.009.0 AD Machico "A" CE "O Liceu" CM TRISTÃO VAZ-MACHICO 07/02/2026 16:00

126.01.010.0 CS Marítimo da Madeira "B" CF Andorinha COMP. D. CSM-CAMPO 2-SANTO ANTONIO FUNCHAL 07/02/2026 16:00

Série "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
* 126.02.009.0 CSD Câmara de Lobos CD 1.º Maio ESTÁDIO CÂMARA LOBOS-CAMARA LOBOS 07/02/2026 15:00

126.02.010.0 CD Ribeira Brava CD Nacional "B" EST. MUN. RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 16:00

Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juniores - Futebol 11
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
* 123.02.026.0 AD Porto da Cruz CS Juventude Gaula CAMPO PORTO CRUZ-PORTO DA CRUZ 07/02/2026 15:00

* 123.02.027.0 Estrela da Calheta FC Juventude AC "B" CAMPO DOS PRAZERES-CALHETA-MADEIRA 07/02/2026 16:00

123.02.001.1 CS Juventude Gaula CF Caniçal Complexo Desportivo de Gaula-GAULA - SANTA CRUZ 10/02/2026 20:30
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Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juvenis - Futebol 11
Série "A" - Apuramento de Campeão

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
143.03.048.0 SC Santacruzense ESFUMA SC COMPL.DESP.B.FRANÇA-EIRAS - SANTA CRUZ 08/02/2026 11:00

143.03.045.0 CE "O Liceu" "A" CD Nacional "B" CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL 08/02/2026 11:00

143.03.046.0 GRC Canicense Estrela da Calheta FC CD CRUZAD CANICENSE-CANIÇO - SANTA CRUZ 08/02/2026 11:00

143.03.047.0 CD 1.º Maio "B" CS Juventude Gaula CAMPO 1º MAIO-PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA 08/02/2026 13:00

Série "B" - Apuramento 9.º ao 14.º Classificado

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
143.04.009.0 AD Machico "B" AD Porto da Cruz CM TRISTÃO VAZ-MACHICO 08/02/2026 09:00

143.04.022.0 CE "O Liceu" "B" CD Carvalheiro CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL 08/02/2026 09:00

143.04.023.0 CF Caniçal CF Andorinha "B" CAMPO JOSÉ MANUEL MONIZ SANTOS -CANIÇAL 08/02/2026 10:30

Torneio Intercalar - Juvenis - Futebol 11
Série "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
146.01.015.0 CF Andorinha "A" CS Marítimo da Madeira "B" C D CF ANDORINHA-SANTO ANTÓNIO - FUNCHAL 08/02/2026 11:00

146.01.013.0 ADRC "Os Xavelhas" AD Pontassolense ESTÁDIO CÂMARA LOBOS-CAMARA LOBOS 08/02/2026 13:30

146.01.014.0 CD 1.º Maio "A" CD Ribeira Brava CAMPO 1º MAIO-PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA 08/02/2026 15:00

Série "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
146.02.010.0 AD Machico "A" AD Camacha CM TRISTÃO VAZ-MACHICO 08/02/2026 11:00

146.02.009.0 CSD Câmara de Lobos ACD São Vicente ESTÁDIO CÂMARA LOBOS-CAMARA LOBOS 08/02/2026 11:30
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Campeonato Regional 1.ª Divisão - Iniciados - Futebol 11
Série "A" - Apuramento de Campeão

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
162.04.023.0 CF Andorinha "B" CS Marítimo da Madeira "D" C D CF ANDORINHA-SANTO ANTÓNIO - FUNCHAL 08/02/2026 09:00

162.04.024.0 SC Santacruzense CD Nacional "B" COMPL.DESP.B.FRANÇA-EIRAS - SANTA CRUZ 08/02/2026 09:00

162.04.022.0 AD Porto da Cruz CS Juventude Gaula CAMPO PORTO CRUZ-PORTO DA CRUZ 08/02/2026 10:00

Série "B" - Apuramento 7.º ao 12.º Classificado

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
162.05.022.0 CSD Câmara de Lobos "B" AD Machico "B" ESTÁDIO CÂMARA LOBOS-CAMARA LOBOS 08/02/2026 09:30

162.05.023.0 ACD São Vicente Juventude AC "B" CAMPO CARLOS SÉ-BOAVENTURA - S.VICENTE 08/02/2026 10:30

162.05.024.0 CD 1.º Maio "B" AD Camacha "B" CAMPO 1º MAIO-PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA 08/02/2026 11:00

Série "C" - Apuramento 13.º ao 17.º Classificado

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
162.06.016.0 ADRC "Os Xavelhas" "B" ACD Jardim da Serra Campo Futebol Ribeiro Real-Câmara de Lobos 08/02/2026 09:00

162.06.015.0 CS Marítimo da Madeira "C" CD Ribeira Brava "B" COMP. D. CSM-CAMPO 2-SANTO ANTONIO FUNCHAL 08/02/2026 10:30

Torneio Intercalar - Iniciados - Futebol 11
Série "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
167.01.022.0 GRC Canicense "A" Juventude AC "A" CD CRUZAD CANICENSE-CANIÇO - SANTA CRUZ 08/02/2026 09:00

167.01.023.0 CD 1.º Maio "A" CF Andorinha "A" CAMPO 1º MAIO-PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA 08/02/2026 09:00

167.01.021.0 Estrela da Calheta FC CS Marítimo da Madeira "B" CAMPO DOS PRAZERES-CALHETA-MADEIRA 08/02/2026 10:30

167.01.024.0 AD Pontassolense AD Camacha "A" C MUN PONTA SOL-PONTA DO SOL 08/02/2026 10:30

Série "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
167.02.016.0 ADRC "Os Xavelhas" "A" AD Machico "A" Campo Futebol Ribeiro Real-Câmara de Lobos 08/02/2026 11:00

167.02.018.0 ESFUMA SC CD Nacional "A" Campo Futebol Ribeiro Real-Câmara de Lobos 08/02/2026 13:00

167.02.017.0 CE "O Liceu" "A" CSD Câmara de Lobos "A" CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL 08/02/2026 13:00

Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis SUB-12 - Futebol 7
Série "B3"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
185.20.002.0 AD Pontassolense AD "Os Profetas" C MUN PONTA SOL-PONTA DO SOL 07/02/2026 12:30

Série "B4"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
185.21.001.0 CD Ribeira Brava "B" AD Porto da Cruz EST. MUN. RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 12:30
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Torneio da Madeira V - Benjamins SUB-11 - Futebol 7
Série "C1"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
375.07.006.0 CS Juventude Gaula CD Nacional "C" CRISTIANO RONALDO-FUNCHAL 07/02/2026 10:30

Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis Femininas - Futebol 7
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
269.04.001.0 Centro Treino Futebol Feminino CS Marítimo da Madeira EST. MUN. RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 09:30

269.04.002.0 CS Marítimo da Madeira ADRC "Os Xavelhas" EST. MUN. RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 10:15

269.04.003.0 ADRC "Os Xavelhas" Centro Treino Futebol 
Feminino

EST. MUN. RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 11:00

Liga de Futebol da Madeira - Masters +35
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
436.01.038.0 CD Nacional União da Bola FC CRISTIANO RONALDO-FUNCHAL 07/02/2026 16:00

* 436.01.037.0 CS Juventude Gaula AD Porto da Cruz Complexo Desportivo de Gaula-GAULA - SANTA CRUZ 07/02/2026 17:30

436.01.041.0 Alberto Oculista SA Sporting CM CRISTIANO RONALDO-FUNCHAL 07/02/2026 18:30

* 436.01.036.0 CD Carvalheiro CD Ribeira Brava Campo Futebol Ribeiro Real-Câmara de Lobos 07/02/2026 18:30

436.01.042.0 AD Pontassolense Choupana FC C MUN PONTA SOL-PONTA DO SOL 07/02/2026 19:00

436.01.039.0 AD Machico CS Marítimo da Madeira CM TRISTÃO VAZ-MACHICO 07/02/2026 19:00

436.01.040.0 SC Santacruzense Associação Aura COMPL.DESP.B.FRANÇA-EIRAS - SANTA CRUZ 07/02/2026 19:00

Campeonato Divisão Honra Regional - Iniciadas Femininas - Futebol 8
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
335.04.001.0 ADRC "Os Xavelhas" CS Marítimo da Madeira EST. MUN. RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 09:30

335.04.002.0 CS Marítimo da Madeira CF Caniçal EST. MUN. RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 10:15

335.04.003.0 CF Caniçal ADRC "Os Xavelhas" EST. MUN. RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 11:00

Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores - Futsal
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
201.01.026.0 CD Ribeira Brava AD Pontassolense PAV. R. BRAVA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 19:00

* 201.01.025.0 CDC Porto Moniz CD Escola Francisco Franco 
"B"

PAV. PONTA DO SOL-PONTA SOL 07/02/2026 20:30

201.01.027.0 Sporting CM CA Universitário Insular PAV. CAMACHA-CAMACHA 08/02/2026 19:00
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Taça da Madeira - Seniores - Futsal
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
* 205.01.002.0 CD Ribeira Brava CDC Porto Moniz PAV. R. BRAVA-RIBEIRA BRAVA 10/02/2026 20:00

Campeonato Divisão Honra Regional - Juniores - Futsal
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
* 221.01.008.0 Sporting CM CDC Porto Moniz PAV. Cª LOBOS-CAMARA DE LOBOS 07/02/2026 19:00

Campeonato Divisão Honra Regional - Juvenis - Futsal
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
* 244.01.018.0 CDC Porto Moniz CD Escola Francisco Franco PAV. SERRA D'AGUA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 18:00

244.01.007.0 CD Ribeira Brava SC Porto Santo PAV. R. BRAVA-RIBEIRA BRAVA 08/02/2026 12:30

Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis - Futsal
Série "A2"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
366.05.003.0 SC Porto Santo CD Barreirense "B" PAV. PORTO SANTO-PORTO SANTO 07/02/2026 12:00

366.05.002.0 CS Marítimo da Madeira "B" SC Porto Santo PAVILHÃO CS MARÍTIMO-FUNCHAL 08/02/2026 14:00

Taça da Madeira - Infantis - Futsal
Série "A" | Taça de Platina

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
* 367.04.004.0 CS Marítimo da Madeira "A" CD Barreirense "A" PAVILHÃO CS MARÍTIMO-FUNCHAL 07/02/2026 14:00

367.04.003.0 CD Nacional "A" CD Nacional "B" PAV. SALESIANOS-ROCHINHA 07/02/2026 14:15

Série "B" | Taça de Ouro

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
367.05.003.0 CD Barreirense "B" CDC Porto Moniz PAV. SALESIANOS-ROCHINHA 08/02/2026 16:45

Série "C" | Taça de Prata

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
367.06.004.0 CD Ribeira Brava CF Andorinha "A" PAV. R. BRAVA-RIBEIRA BRAVA 08/02/2026 09:30
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Taça da Madeira - Benjamins - Futsal
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
369.01.037.0 CD Nacional "B" AD Machico "B" PAV. SALESIANOS-ROCHINHA 07/02/2026 15:30

* 369.01.035.0 CDC Porto Moniz CD Nacional "A" PAV. SERRA D'AGUA-RIBEIRA BRAVA 07/02/2026 16:30

369.01.033.0 CD Barreirense "A" GD Azinhaga CRP PAV. SALESIANOS-ROCHINHA 07/02/2026 16:45

369.01.040.0 CD Escola Francisco Franco "B" CF Andorinha PAV. SALESIANOS-ROCHINHA 07/02/2026 18:00

* 369.01.036.0 CD Escola Francisco Franco "A" CS Marítimo da Madeira PAV. SALESIANOS-ROCHINHA 07/02/2026 19:15

369.01.034.0 CD Ribeira Brava AD Machico "A" PAV. R. BRAVA-RIBEIRA BRAVA 08/02/2026 11:00

369.01.038.0 CD Nacional "C" ACD Jardim da Serra PAV. SALESIANOS-ROCHINHA 08/02/2026 14:15

369.01.039.0 CD Nacional "D" CD Barreirense "B" PAV. SALESIANOS-ROCHINHA 08/02/2026 15:30

Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores Femininas - Futsal
-

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
352.01.007.0 Estrela da Calheta FC AEF João Inácio PAVILHÃO DA CALHETA-CALHETA 08/02/2026 20:00

* 352.01.008.0 CDC Porto Moniz CD Nacional PAV. SERRA D'AGUA-RIBEIRA BRAVA 08/02/2026 20:30
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Alterações realizadas em 04-02-2026
Torneio da Madeira V - Benjamins SUB-11 - Futebol 7 - - - Série "C3"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

375.09.002.0 CSD Câmara de Lobos "B" AD "Os Profetas" ESTÁDIO CÂMARA LOBOS(Relvado Sintético) - 
CAMARA LOBOS(100.0x64.0) 18/02/2026 15:00

Torneio Intercalar - Juniores - Futebol 11 - 1.ª Fase - Série "B"
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

126.02.009.0 CSD Câmara de Lobos CD 1.º Maio ESTÁDIO CÂMARA LOBOS(Relvado Sintético) - 
CAMARA LOBOS(100.0x64.0) 07/02/2026 15:00

Liga de Futebol da Madeira - Masters +35 - 1.ª Fase - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

436.01.036.0 CD Carvalheiro CD Ribeira Brava Campo Futebol Ribeiro Real(Relvado Sintético) 
- Câmara de Lobos(90.0x54.0) 07/02/2026 18:30

Taça da Madeira - Benjamins - Futsal - 1.ª Fase - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

369.01.035.0 CDC Porto Moniz CD Nacional "A" PAVILHÃO SERRA D' ÁGUA(Flutuante) - RIBEIRA 
BRAVA(40.0x20.0) 07/02/2026 16:30

Campeonato Divisão Honra Regional - Juvenis - Futsal - - - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

244.01.018.0 CDC Porto Moniz CD Escola Francisco Franco PAVILHÃO SERRA D' ÁGUA(Flutuante) - RIBEIRA 
BRAVA(40.0x20.0) 07/02/2026 18:00

Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores - Futsal - - - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

201.01.025.0 CDC Porto Moniz CD Escola Francisco Franco "B" PAVILHÃO PONTA DO SOL(Flutuante) - PONTA 
SOL(40.0x20.0) 07/02/2026 20:30

Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores Femininas - Futsal - - - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

352.01.008.0 CDC Porto Moniz CD Nacional PAVILHÃO SERRA D' ÁGUA(Flutuante) - RIBEIRA 
BRAVA(40.0x20.0) 08/02/2026 20:30

Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juniores - Futebol 11 - 2.ª Fase - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

123.02.026.0 AD Porto da Cruz CS Juventude Gaula CAMPO FUTEBOL DO PORTO DA CRUZ(Piso 
Sintético) - PORTO DA CRUZ(100.0x60.0) 07/02/2026 15:00

Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juniores - Futebol 11 - 2.ª Fase - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

123.02.027.0 Estrela da Calheta FC Juventude AC "B" CAMPO MUNICIPAL DOS PRAZERES(Relvado 
Sintético) - CALHETA-MADEIRA(104.0x66.0) 07/02/2026 16:00

Campeonato Divisão Honra Regional - Juvenis - Futsal - - - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

244.01.008.0 CD Escola Francisco Franco CDC Porto Moniz PAVILHÃO ESCOLA FRANCISCO FRANCO
(Flutuante) - FUNCHAL(40.0x19.0) 14/03/2026 18:30
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Taça da Madeira - Seniores - Futsal - 1.ª Fase - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

205.01.002.0 CD Ribeira Brava CDC Porto Moniz PAVILHAO DA RIBEIRA BRAVA(Tacos) - RIBEIRA 
BRAVA(40.0x20.0) 10/02/2026 20:00

Liga de Futebol da Madeira - Masters +35 - 1.ª Fase - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

436.01.037.0 CS Juventude Gaula AD Porto da Cruz Complexo Desportivo de Gaula(Relvado 
Sintético) - GAULA - SANTA CRUZ(100.0x64.0) 07/02/2026 18:30

Campeonato Divisão Honra Regional - Juniores - Futsal - - - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

221.01.008.0 Sporting CM CDC Porto Moniz PAVILHÃO DE CAMARA DE LOBOS(Tacos) - 
CAMARA DE LOBOS 08/02/2026 14:30

Taça da Madeira - Benjamins - Futsal - 1.ª Fase - -
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

369.01.036.0 CD Escola Francisco Franco "A" CS Marítimo da Madeira PAVILHAO SALESIANOS(Tacos) - ROCHINHA
(40.0x20.0) 08/02/2026 18:00

Taça da Madeira - Infantis - Futsal - 2.ª Fase - Série "A" | Taça de Platina
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

367.04.004.0 CS Marítimo da Madeira "A" CD Barreirense "A" PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO(Piso Sintético) - 
FUNCHAL(40.0x20.0) 08/02/2026 19:00

*  - JOGO COM ALTERAÇÕES
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Campo    30  ESTÁDIO MACHICO

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 CAMPEONATO DE PORTUGAL AD Machico x GD Chaves "B" SAD 15:00 260.01.117.0

Campo    57  CAMPO 1º MAIO

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 Torneio Intercalar - Iniciados - Futebol 11 CD 1.º Maio "A" x CF Andorinha "A" 09:00 167.01.023.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Iniciados - Futebol 11 CD 1.º Maio "B" x AD Camacha "B" 11:00 162.05.024.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juvenis - Futebol 11 CD 1.º Maio "B" x CS Juventude Gaula 13:00 143.03.047.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Juvenis - Futebol 11 CD 1.º Maio "A" x CD Ribeira Brava 15:00 146.01.014.0

Campo    174  ESTÁDIO DO MARITIMO

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Liga Portugal Meu Super Marítimo M. x SC Farense - Algarve Futebol SAD 14:00 204.01.184.0

Campo    175  ESTÁDIO DA IMACULADA CONCEIÇÃO

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 LIGA REVELAÇÃO MARÍTIMO SAD x GIL VICENTE FC SDUQ 10:00 230.04.029.0

Campo    176  CAMPO ADELINO RODRIGUES

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 CAMPEONATO NACIONAL SUB-19 II DIVISÃO Juventude AC x FC Marinhas 15:00 221.50.026.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juvenis - Futebol 11 CE "O Liceu" "B" x CD Carvalheiro 09:00 143.04.022.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juvenis - Futebol 11 CE "O Liceu" "A" x CD Nacional "B" 11:00 143.03.045.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Iniciados - Futebol 11 CE "O Liceu" "A" x CSD Câmara de Lobos "A" 13:00 167.02.017.0

08/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores - Futebol 11 União da Bola FC x CD Nacional "A" 17:00 110.01.070.0

Campo    208  Estádio da Camacha

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 CAMPEONATO DE PORTUGAL AD Camacha x AD Os Limianos 11:00 260.01.116.0

Campo    319  CAMPO MUNICIPAL CARLOS SÉ

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Iniciados - Futebol 11 ACD São Vicente x Juventude AC "B" 10:30 162.05.023.0

Campo    372  ESTADIO DA MADEIRA

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 Liga Portugal Betclic CD Nacional x Casa Pia AC 15:30 203.01.182.0
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Campo    1347  COMPLEXO DESPORTIVO CRUZADO CANICENSE

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Taça da Madeira - Seniores - Futebol 11 GRC Canicense x CD Carvalheiro 17:00 105.01.002.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Iniciados - Futebol 11 GRC Canicense "A" x Juventude AC "A" 09:00 167.01.022.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juvenis - Futebol 11 GRC Canicense x Estrela da Calheta FC 11:00 143.03.046.0

Campo    1473  CAMPO MUNICIPAL PONTA DO SOL

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis SUB-12 - Futebol 7 AD Pontassolense x AD "Os Profetas" 12:30 185.20.002.0

07/02/2026 Liga de Futebol da Madeira - Masters +35 AD Pontassolense x Choupana FC 19:00 436.01.042.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Iniciados - Futebol 11 AD Pontassolense x AD Camacha "A" 10:30 167.01.024.0

Campo    1531  ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA

Data Prova Clubes Hora Jogo

07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Iniciadas Femininas - 
Futebol 8 A.F. MADEIRA ADRC "Os Xavelhas" x CS Marítimo da Madeira 09:30 335.04.001.0

07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis Femininas - 
Futebol 7 A.F. MADEIRA Centro Treino Futebol Feminino x CS Marítimo da Madeira 09:30 269.04.001.0

07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Iniciadas Femininas - 
Futebol 8 A.F. MADEIRA CS Marítimo da Madeira x CF Caniçal 10:15 335.04.002.0

07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis Femininas - 
Futebol 7 A.F. MADEIRA CS Marítimo da Madeira x ADRC "Os Xavelhas" 10:15 269.04.002.0

07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Iniciadas Femininas - 
Futebol 8 A.F. MADEIRA CF Caniçal x ADRC "Os Xavelhas" 11:00 335.04.003.0

07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis Femininas - 
Futebol 7 A.F. MADEIRA ADRC "Os Xavelhas" x Centro Treino Futebol Feminino 11:00 269.04.003.0

07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis SUB-12 - Futebol 7 CD Ribeira Brava "B" x AD Porto da Cruz 12:30 185.21.001.0

07/02/2026 Torneio Intercalar - Juniores - Futebol 11 CD Ribeira Brava x CD Nacional "B" 16:00 126.02.010.0

Campo    1533  COMPLEXO DESPORTIVO BRÁULIO FRANÇA

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Liga de Futebol da Madeira - Masters +35 SC Santacruzense x Associação Aura 19:00 436.01.040.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Iniciados - Futebol 11 SC Santacruzense x CD Nacional "B" 09:00 162.04.024.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juvenis - Futebol 11 SC Santacruzense x ESFUMA SC 11:00 143.03.048.0

Campo    1549  ESTÁDIO CÂMARA LOBOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Torneio Intercalar - Juniores - Futebol 11 CSD Câmara de Lobos x CD 1.º Maio 15:00 126.02.009.0

07/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Seniores - Futebol 11 Sporting CM x AD Machico "B" 17:30 101.01.065.1

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Iniciados - Futebol 11 CSD Câmara de Lobos "B" x AD Machico "B" 09:30 162.05.022.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Juvenis - Futebol 11 CSD Câmara de Lobos x ACD São Vicente 11:30 146.02.009.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Juvenis - Futebol 11 ADRC "Os Xavelhas" x AD Pontassolense 13:30 146.01.013.0
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Campo    1688  CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO C.F. ANDORINHA

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Iniciados - Futebol 11 CF Andorinha "B" x CS Marítimo da Madeira "D" 09:00 162.04.023.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Juvenis - Futebol 11 CF Andorinha "A" x CS Marítimo da Madeira "B" 11:00 146.01.015.0

Campo    2346  CAMPO MUNICIPAL DOS PRAZERES

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juniores - Futebol 11 Estrela da Calheta FC x Juventude AC "B" 16:00 123.02.027.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Iniciados - Futebol 11 Estrela da Calheta FC x CS Marítimo da Madeira "B" 10:30 167.01.021.0

Campo    2354  CAMPO JOSÉ MANUEL MONIZ SANTOS 

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juvenis - Futebol 11 CF Caniçal x CF Andorinha "B" 10:30 143.04.023.0

Campo    2389  CAMPO FUTEBOL DO PORTO DA CRUZ

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juniores - Futebol 11 AD Porto da Cruz x CS Juventude Gaula 15:00 123.02.026.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Iniciados - Futebol 11 AD Porto da Cruz x CS Juventude Gaula 10:00 162.04.022.0

Campo    2878  PAVILHAO DA CAMACHA

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores - Futsal Sporting CM x CA Universitário Insular 19:00 201.01.027.0

Campo    2882  PAVILHÃO DA CALHETA

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores Femininas - Futsal Estrela da Calheta FC x AEF João Inácio 20:00 352.01.007.0

Campo    2884  PAVILHÃO DE CAMARA DE LOBOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
08/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Juniores - Futsal Sporting CM x CDC Porto Moniz 14:30 221.01.008.0

Campo    2886  PAVILHÃO PONTA DO SOL

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores - Futsal CDC Porto Moniz x CD Escola Francisco Franco "B" 20:30 201.01.025.0
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Campo    2888  PAVILHAO DA RIBEIRA BRAVA

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores - Futsal CD Ribeira Brava x AD Pontassolense 19:00 201.01.026.0

08/02/2026 Taça da Madeira - Infantis - Futsal CD Ribeira Brava x CF Andorinha "A" 09:30 367.06.004.0

08/02/2026 Taça da Madeira - Benjamins - Futsal CD Ribeira Brava x AD Machico "A" 11:00 369.01.034.0

08/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Juvenis - Futsal CD Ribeira Brava x SC Porto Santo 12:30 244.01.007.0

10/02/2026 Taça da Madeira - Seniores - Futsal CD Ribeira Brava x CDC Porto Moniz 20:00 205.01.002.0

Campo    2966  CAMPO MUNICIPAL TRISTÃO VAZ

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Torneio Intercalar - Juniores - Futebol 11 AD Machico "A" x CE "O Liceu" 16:00 126.01.009.0

07/02/2026 Liga de Futebol da Madeira - Masters +35 AD Machico x CS Marítimo da Madeira 19:00 436.01.039.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juvenis - Futebol 11 AD Machico "B" x AD Porto da Cruz 09:00 143.04.009.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Juvenis - Futebol 11 AD Machico "A" x AD Camacha 11:00 146.02.010.0

Campo    3384  PAVILHÃO DO PORTO SANTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis - Futsal SC Porto Santo x CD Barreirense "B" 12:00 366.05.003.0

Campo    3595  PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Campeonato Nacional Futsal 2ªDivisão CS Marítimo Da Madeira x AMSAC 10:30 521.46.012.0

08/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Infantis - Futsal CS Marítimo da Madeira "B" x SC Porto Santo 14:00 366.05.002.0

08/02/2026 Campeonato Nacional Sub-19 da II Divisão de Futsal CS Marítimo da Madeira x ABC Nelas 16:00 581.03.014.0

08/02/2026 Taça da Madeira - Infantis - Futsal CS Marítimo da Madeira "A" x CD Barreirense "A" 19:00 367.04.004.0

Campo    3656  COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Torneio Intercalar - Juniores - Futebol 11 CS Marítimo da Madeira "B" x CF Andorinha 16:00 126.01.010.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Iniciados - Futebol 11 CS Marítimo da Madeira "C" x CD Ribeira Brava "B" 10:30 162.06.015.0

11/02/2026 CAMPEONATO NACIONAL SUB-15 II DIVISÃO CS Marítimo da Madeira x FC Porto, SAD "B" 15:00 361.13.030.0

Campo    3778  Complexo Desportivo de Gaula

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Liga de Futebol da Madeira - Masters +35 CS Juventude Gaula x AD Porto da Cruz 18:30 436.01.037.0

10/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Juniores - Futebol 11 CS Juventude Gaula x CF Caniçal 20:30 123.02.001.1
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Campo    3888  CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Torneio da Madeira V - Benjamins SUB-11 - Futebol 7 CS Juventude Gaula x CD Nacional "C" 10:30 375.07.006.0

07/02/2026 Liga de Futebol da Madeira - Masters +35 CD Nacional x União da Bola FC 16:00 436.01.038.0

07/02/2026 Liga de Futebol da Madeira - Masters +35 Alberto Oculista SA x Sporting CM 18:30 436.01.041.0

Campo    4938  PAVILHÃO SERRA D' ÁGUA

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Taça da Madeira - Benjamins - Futsal CDC Porto Moniz x CD Nacional "A" 16:30 369.01.035.0

07/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Juvenis - Futsal CDC Porto Moniz x CD Escola Francisco Franco 18:00 244.01.018.0

08/02/2026 Campeonato Divisão Honra Regional - Seniores Femininas - Futsal CDC Porto Moniz x CD Nacional 20:30 352.01.008.0

Campo    5068  PAVILHAO SALESIANOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Taça da Madeira - Infantis - Futsal CD Nacional "A" x CD Nacional "B" 14:15 367.04.003.0

07/02/2026 Taça da Madeira - Benjamins - Futsal CD Nacional "B" x AD Machico "B" 15:30 369.01.037.0

07/02/2026 Taça da Madeira - Benjamins - Futsal CD Barreirense "A" x GD Azinhaga CRP 16:45 369.01.033.0

07/02/2026 Taça da Madeira - Benjamins - Futsal CD Escola Francisco Franco "B" x CF Andorinha 18:00 369.01.040.0

08/02/2026 Taça da Madeira - Benjamins - Futsal CD Nacional "C" x ACD Jardim da Serra 14:15 369.01.038.0

08/02/2026 Taça da Madeira - Benjamins - Futsal CD Nacional "D" x CD Barreirense "B" 15:30 369.01.039.0

08/02/2026 Taça da Madeira - Infantis - Futsal CD Barreirense "B" x CDC Porto Moniz 16:45 367.05.003.0

08/02/2026 Taça da Madeira - Benjamins - Futsal CD Escola Francisco Franco "A" x CS Marítimo da Madeira 18:00 369.01.036.0

Campo    6149  Campo Futebol Ribeiro Real

Data Prova Clubes Hora Jogo
07/02/2026 Liga de Futebol da Madeira - Masters +35 CD Carvalheiro x CD Ribeira Brava 18:30 436.01.036.0

08/02/2026 Campeonato Regional 1.ª Divisão - Iniciados - Futebol 11 ADRC "Os Xavelhas" "B" x ACD Jardim da Serra 09:00 162.06.016.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Iniciados - Futebol 11 ADRC "Os Xavelhas" "A" x AD Machico "A" 11:00 167.02.016.0

08/02/2026 Torneio Intercalar - Iniciados - Futebol 11 ESFUMA SC x CD Nacional "A" 13:00 167.02.018.0
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